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Vallei 25 deel 6
Veenendaal, 25-6-2022

Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
25-6-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Amy van den Berg De Blauwe Schuur 27.71 201400074 27.67
2. Joie Wolsing De Blauwe Schuur 27.66 201400078 27.69
3. Maike Peelen De Vrije Slag 30.14 201400026 28.23
4. Elin Stalenhoef De Blauwe Schuur 34.45 201500022 28.37
5. Anniek van Ginkel VZC 32.55 201400146 29.63
6. Isabella Zouzinov VZC 31.38 201500028 29.98
7. Feline Westra De Blauwe Schuur NT 201400394 31.54
8. Lieke van Ingen De Blauwe Schuur 30.85 201500008 31.76
9. Floor Wouterson ZPC AMERSFOORT 35.76 201400144 32.60

10. Jikke van Daalen De Blauwe Schuur 35.74 201500058 35.05
11. Marit de Jong De Zwoer NT 201500114 35.20
12. Fiene Madlener VZC NT 201400576 44.89
DIS Aurora Bons VZC 35.72 201400290

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Mette Vink VZC NT 201600008
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

AFGEM Eva Simonse De Vrije Slag 31.68 201400058

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
25-6-2022 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tijl Dietvorst ZPC AMERSFOORT 25.96 201400001 24.95
2. Thom de Gans ZPC AMERSFOORT 29.35 201400009 28.49
3. Lyam van der Zee VZC 30.91 201400095 30.11
4. Zain Al Mardini De Vrije Slag 34.00 201400299 30.41
5. Seth Witter De Vrije Slag 31.78 201400023 30.91
6. Lucas Krechting De Vrije Slag 33.00 201400223 31.19
7. Teijn de Gans ZPC AMERSFOORT 37.44 201600003 32.29
8. Seph Wolsing De Blauwe Schuur 36.50 201500041 34.66 FJ 1
9. Rowan van Voorthuizen De Vrije Slag 39.87 201400337 34.66 FJ 2

10. Siem Vermeulen Flevo NT 201500057 41.13
DIS Jasper van Wijk VZC 39.52 201400319

SB - Een deel van het hoofd heeft gedurende de gehele race niet tijdens elke volledige of onvolledige cyclus het

wateroppervlak daadwerkelijk doorbroken.

DIS Mats Hartholt ZPC AMERSFOORT 40.56 201500003
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 3 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 3
25-6-2022 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lenny Bokkers De Zwoer 25.50 201300390 25.09
2. Maud Heberle De Fuut 25.06 201300190 25.69
3. Juun van Daalen De Blauwe Schuur 27.42 201300570 27.15
4. Vera Magendans De Vrije Slag 31.81 201300436 27.45
5. Lisse Bouwman VZC 28.69 201300926 27.80
6. Noor Schoffelen De Zwoer 35.28 201300772 28.02
7. Mira Kaim ZPC AMERSFOORT 30.76 201301078 29.28
8. Amelon van Dooren VZC 28.66 201300034 29.55
9. Jada van Dijk ZPC AMERSFOORT 31.77 201300866 31.10

10. Roos Westra De Blauwe Schuur 33.00 201300808 32.83
11. Eleanor Nales GoSwim 29.66 201300270 33.00
DIS Charlotte Ligtelijn De Vrije Slag 33.22 201300850

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lauren Bentum De Zwoer NT 201301186



SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Jennifer Bos De Zwoer 27.11 201300912
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., SD

- SJ

AFGEM Emma Buitelaar Flevo 32.40 201300204

Programmanr. 4 Jongens, 25m schoolslag Minioren 3
25-6-2022 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jens Blankespoor De Vrije Slag 28.40 201300079 27.25
2. Matthiar Nap De Vrije Slag 27.05 201300269 27.26
3. Boris Helsdingen De Zwoer 27.33 201300615 27.57
4. Kiril Kotev De Fuut NT 201300807 27.64
5. Tim van Oosten De Blauwe Schuur 29.13 201201173 28.47
6. Ian Montagne VZC 30.64 201300607 28.56
7. Maxime Buzepol De Zwoer NT 201300139 30.71
8. Taha Al Mardini De Vrije Slag 33.56 201300755 30.85

DIS Micha Stalenhoef De Blauwe Schuur 29.64 201300537
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Luke Adelaar De Fuut NT 201300619

Programmanr. 5 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 4
25-6-2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liza van Ginkel VZC 26.16 201200680 24.09
2. Chantal Ruijter VZC 26.97 201200886 26.39
3. Mara Bax De Vrije Slag 29.83 201200642 26.68
4. Berit van Eupen De Blauwe Schuur 29.80 201201348 27.87
5. Sterre Jochmann De Zwoer 30.92 201201372 29.10
6. Linde van Oostrum De Fuut 30.91 201201370 29.43
7. Serva Hamers De Blauwe Schuur 31.42 201201424 29.46
8. Demi Vermeulen Flevo NT 201201040 32.20
9. Debby Walhout GoSwim 38.18 201200728 32.95

10. Suze de Jong De Vrije Slag 34.17 201201550 34.22
11. Zoë Verwijmeren De Fuut 36.95 201201798 36.45
DIS Amber Doornkamp De Zwoer 29.75 201201788

SQ - Bij de laatste slag voor keer- of eindpunt een beenslag gemaakt, die niet vooraf is gegaan door een armslag

AFGEM Ires Tempelman De Vrije Slag 35.87 201200906
AFGEM Julin Loorbach VZC NT 201201742

Programmanr. 6 Jongens, 25m schoolslag Minioren 4
25-6-2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hayo Hoogervorst VZC 23.12 201200893 24.39
2. Thijmen van de Lagemaat De Blauwe Schuur 26.28 201201185 25.15
3. Jacob Brummelhuis De Zwoer 26.99 201200743 28.32 FJ 1
4. Thijs van Ingen De Blauwe Schuur 28.41 201200157 28.32 FJ 2
5. Levi van Bochove De Blauwe Schuur NT 201201579 28.39
6. Erik Hovhannisyan VZC 29.05 201201355 30.48
7. Justus Beijering ZPC AMERSFOORT 42.45 201201459 36.39
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Vallei 25 deel 6
Veenendaal, 25-6-2022

Programmanr. 7 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 5
25-6-2022 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floor Flikweert VZC 25.46 201101576 24.45
2. Vera Geutjes De Zwoer NT 201101098 25.04
3. Femke Mandema Flevo 26.89 201100396 25.06
4. Lotte ter Burg De Blauwe Schuur 30.77 201102192 25.60
5. Roos Flikweert VZC 26.04 201101578 25.77
6. Annemarie Neessen GoSwim 28.14 201102502 26.90
7. Marit Magendans De Vrije Slag 28.93 201101934 29.26
8. Mara van Veen De Zwoer NT 201102844 29.48
9. Annemijn van Maanen De Blauwe Schuur NT 201102194 32.59

10. Gerlinde Hannewijk VZC 37.14 201102346 33.19
AFGEM Aniek van de Kamp De Haaien 29.80 201102306

Programmanr. 8 Jongens, 25m schoolslag Minioren 5
25-6-2022 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sjors Pijl Flevo 29.26 201100865 25.17
2. Kevin van den Berg De Blauwe Schuur 27.43 201100523 27.57
3. Thom Verhoeff De Haaien 29.17 201101987 30.75
4. Mees van der Vaart De Haaien 32.83 201101985 35.58

DIS Amir Kchicheb VZC 30.46 201101915
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Evan Havenaar VZC 28.30 201102101

Programmanr. 9 Meisjes, 25m schoolslag Junioren 3 en jonger
25-6-2022 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nysa Kunz ZPC AMERSFOORT NT 200901542 21.84
2. Benedikta Holbach ZPC AMERSFOORT NT 201003220 23.02
3. Lieke Mandema Flevo NT 200803138 23.11
4. Evi de Wit Flevo NT 200804326 23.96
5. Hilde Gorter De Haaien 27.98 201003110 24.43
6. Milla Holbach ZPC AMERSFOORT NT 200804526 26.10
7. Zoë van der Wal De Vrije Slag 26.37 201003336 26.37

AFGEM Kirsten Hogervorst De Fuut 23.63 201003268
AFGEM Mirthe Huisman De Fuut NT 200904040
AFGEM Tess Wijnen De Fuut 21.89 201002452
AFGEM Juliët van Loo VZC NT 200804614

Programmanr. 10 Jongens, 25m schoolslag Junioren 2 en jonger
25-6-2022 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guus Pijl Flevo NT 200900691 23.83
2. Kars Scheepmaker De Haaien 24.81 201002775 25.14
3. Bink van Eijden De Haaien 24.56 200903407 25.35
4. Thomas Verschuur De Haaien 31.17 201001999 26.33
5. Christophe van Vulpen De Fuut 26.98 200903491 27.16
6. Konstantin Holbach ZPC AMERSFOORT NT 201002845 27.26

AFGEM Alon Meijer Flevo NT 200901551
AFGEM Adrian Olchowik VZC NT 200903365
AFGEM Dzenan Sabic VZC NT 201003079



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to VZC 25-6-2022 16:04 - pagina 3

Vallei 25 deel 6
Veenendaal, 25-6-2022

Programmanr. 11 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 3 en jonger
25-6-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lenny Bokkers De Zwoer 23.04 201300390 21.06
2. Jennifer Bos De Zwoer 25.50 201300912 24.84
3. Amy van den Berg De Blauwe Schuur 29.03 201400074 29.23
4. Lisse Bouwman VZC 27.23 201300926 29.30
5. Eleanor Nales GoSwim 30.81 201300270 31.09
6. Amelon van Dooren VZC 27.45 201300034 31.77
7. Charlotte Ligtelijn De Vrije Slag NT 201300850 32.08
8. Joie Wolsing De Blauwe Schuur 35.83 201400078 33.27
9. Anniek van Ginkel VZC NT 201400146 34.06

DIS Maud Heberle De Fuut NT 201300190
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Emma Buitelaar Flevo 33.49 201300204

Programmanr. 12 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 3 en jonger
25-6-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Boris Helsdingen De Zwoer 28.82 201300615 28.54
2. Tijl Dietvorst ZPC AMERSFOORT NT 201400001 28.69
3. Thom de Gans ZPC AMERSFOORT 31.61 201400009 33.77
4. Teijn de Gans ZPC AMERSFOORT NT 201600003 36.61

Programmanr. 13 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 4 en 5
25-6-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roos Flikweert VZC 23.42 201101578 19.26
2. Floor Flikweert VZC 20.91 201101576 20.77
3. Femke Mandema Flevo 29.12 201100396 23.10
4. Vera Geutjes De Zwoer 26.01 201101098 24.16
5. Liza van Ginkel VZC 32.40 201200680 24.81
6. Berit van Eupen De Blauwe Schuur NT 201201348 28.40
7. Chantal Ruijter VZC 31.50 201200886 29.26
8. Marit Magendans De Vrije Slag 28.95 201101934 31.45
9. Annemarie Neessen GoSwim NT 201102502 31.94

10. Gerlinde Hannewijk VZC NT 201102346 35.23
11. Suze de Jong De Vrije Slag NT 201201550 36.96
DIS Debby Walhout GoSwim NT 201200728

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA - VB

DIS Linde van Oostrum De Fuut NT 201201370
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Aniek van de Kamp De Haaien NT 201102306

Programmanr. 14 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 4 en 5
25-6-2022 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jacob Brummelhuis De Zwoer 26.21 201200743 21.61
2. Sjors Pijl Flevo 24.21 201100865 22.05
3. Kevin van den Berg De Blauwe Schuur 24.45 201100523 23.92
4. Hayo Hoogervorst VZC 26.63 201200893 25.67
5. Thijmen van de Lagemaat De Blauwe Schuur 27.45 201201185 26.73
6. Thijs van Ingen De Blauwe Schuur 33.50 201200157 37.90

DIS Erik Hovhannisyan VZC 30.77 201201355
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Amir Kchicheb VZC 34.13 201101915



VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Mees van der Vaart De Haaien 35.08 201101985
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Evan Havenaar VZC NT 201102101

BM Jens Blankespoor De Vrije Slag NT 201300079 32.87

Programmanr. 15 Meisjes, 25m vlinderslag Junioren 3 en jonger
25-6-2022 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nysa Kunz ZPC AMERSFOORT NT 200901542 18.24
2. Benedikta Holbach ZPC AMERSFOORT NT 201003220 19.76
3. Evi de Wit Flevo NT 200804326 21.64
4. Lieke Mandema Flevo NT 200803138 23.17
5. Hilde Gorter De Haaien NT 201003110 23.38
6. Milla Holbach ZPC AMERSFOORT NT 200804526 25.51
7. Zoë van der Wal De Vrije Slag 31.89 201003336 33.16

AFGEM Kirsten Hogervorst De Fuut 25.28 201003268
AFGEM Mirthe Huisman De Fuut NT 200904040
AFGEM Tess Wijnen De Fuut 24.58 201002452
AFGEM Juliët van Loo VZC NT 200804614

Programmanr. 16 Jongens, 25m vlinderslag Junioren 2 en jonger
25-6-2022 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guus Pijl Flevo NT 200900691 20.56
2. Thomas Verschuur De Haaien NT 201001999 26.70
3. Kars Scheepmaker De Haaien NT 201002775 28.47
4. Konstantin Holbach ZPC AMERSFOORT 31.64 201002845 31.08

DIS Christophe van Vulpen De Fuut NT 200903491
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Alon Meijer Flevo NT 200901551
AFGEM Adrian Olchowik VZC NT 200903365
AFGEM Dzenan Sabic VZC NT 201003079

Programmanr. 17 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
25-6-2022 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Amy van den Berg De Blauwe Schuur 26.91 201400074 28.22
2. Maike Peelen De Vrije Slag 31.04 201400026 29.28
3. Joie Wolsing De Blauwe Schuur 28.16 201400078 29.47
4. Anniek van Ginkel VZC 28.82 201400146 29.83
5. Lieke van Ingen De Blauwe Schuur 31.16 201500008 30.43
6. Isabella Zouzinov VZC 31.66 201500028 30.83
7. Feline Westra De Blauwe Schuur NT 201400394 31.63
8. Aurora Bons VZC 29.72 201400290 31.82
9. Floor Wouterson ZPC AMERSFOORT 31.22 201400144 31.91

10. Elin Stalenhoef De Blauwe Schuur 38.73 201500022 32.00
11. Fiene Madlener VZC 37.53 201400576 34.82
12. Jikke van Daalen De Blauwe Schuur 32.28 201500058 35.24
13. Marit de Jong De Zwoer 39.29 201500114 36.57
14. Mette Vink VZC 45.32 201600008 38.31

AFGEM Eva Simonse De Vrije Slag 28.94 201400058
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Vallei 25 deel 6
Veenendaal, 25-6-2022

Programmanr. 18 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
25-6-2022 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tijl Dietvorst ZPC AMERSFOORT 26.71 201400001 26.27
2. Thom de Gans ZPC AMERSFOORT 25.87 201400009 26.37
3. Teijn de Gans ZPC AMERSFOORT 30.73 201600003 29.27
4. Seth Witter De Vrije Slag 30.75 201400023 30.94
5. Jasper van Wijk VZC 35.86 201400319 33.52
6. Siem Vermeulen Flevo NT 201500057 34.17
7. Zain Al Mardini De Vrije Slag 33.48 201400299 34.22
8. Rowan van Voorthuizen De Vrije Slag 41.74 201400337 36.41
9. Lyam van der Zee VZC 37.77 201400095 43.70

DIS Seph Wolsing De Blauwe Schuur 39.07 201500041
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lucas Krechting De Vrije Slag 34.18 201400223
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Mats Hartholt ZPC AMERSFOORT NT 201500003
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 19 Meisjes, 25m rugslag Minioren 3
25-6-2022 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lenny Bokkers De Zwoer 23.19 201300390 21.79
2. Jennifer Bos De Zwoer 24.96 201300912 25.67
3. Amelon van Dooren VZC 25.75 201300034 26.21
4. Charlotte Ligtelijn De Vrije Slag 28.49 201300850 26.70
5. Maud Heberle De Fuut 27.02 201300190 27.51
6. Juun van Daalen De Blauwe Schuur 28.02 201300570 28.31
7. Lisse Bouwman VZC 29.36 201300926 28.41
8. Jada van Dijk ZPC AMERSFOORT 30.38 201300866 29.38
9. Eleanor Nales GoSwim 28.05 201300270 30.62

10. Vera Magendans De Vrije Slag 35.20 201300436 31.68
11. Mira Kaim ZPC AMERSFOORT 28.00 201301078 32.12
12. Noor Schoffelen De Zwoer NT 201300772 33.05
13. Lauren Bentum De Zwoer NT 201301186 34.12
14. Roos Westra De Blauwe Schuur 33.72 201300808 36.42

AFGEM Emma Buitelaar Flevo 27.24 201300204

Programmanr. 20 Jongens, 25m rugslag Minioren 3
25-6-2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matthiar Nap De Vrije Slag 23.50 201300269 24.15
2. Maxime Buzepol De Zwoer 29.72 201300139 25.91
3. Kiril Kotev De Fuut NT 201300807 26.38
4. Ian Montagne VZC 27.12 201300607 27.33
5. Taha Al Mardini De Vrije Slag 32.42 201300755 29.25
6. Tim van Oosten De Blauwe Schuur 36.87 201201173 33.51
7. Boris Helsdingen De Zwoer 30.43 201300615 36.90

DIS Micha Stalenhoef De Blauwe Schuur 30.92 201300537
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jens Blankespoor De Vrije Slag 27.44 201300079
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Luke Adelaar De Fuut NT 201300619
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Veenendaal, 25-6-2022

Programmanr. 21 Meisjes, 25m rugslag Minioren 4
25-6-2022 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liza van Ginkel VZC 27.06 201200680 24.04
2. Chantal Ruijter VZC 27.80 201200886 25.25
3. Mara Bax De Vrije Slag 29.29 201200642 27.30
4. Amber Doornkamp De Zwoer 28.13 201201788 27.66
5. Berit van Eupen De Blauwe Schuur 26.95 201201348 28.09
6. Suze de Jong De Vrije Slag 28.93 201201550 29.09
7. Linde van Oostrum De Fuut 31.51 201201370 30.51
8. Demi Vermeulen Flevo NT 201201040 31.56
9. Serva Hamers De Blauwe Schuur 31.18 201201424 33.43

10. Zoë Verwijmeren De Fuut 38.64 201201798 39.39
DIS Sterre Jochmann De Zwoer 30.47 201201372

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Debby Walhout GoSwim 27.26 201200728
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Ires Tempelman De Vrije Slag 35.11 201200906
AFGEM Julin Loorbach VZC NT 201201742

Programmanr. 22 Jongens, 25m rugslag Minioren 4
25-6-2022 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jacob Brummelhuis De Zwoer 23.85 201200743 22.74
2. Thijmen van de Lagemaat De Blauwe Schuur 24.24 201201185 24.32
3. Levi van Bochove De Blauwe Schuur NT 201201579 24.49
4. Hayo Hoogervorst VZC 25.47 201200893 25.32
5. Erik Hovhannisyan VZC 27.76 201201355 26.60
6. Thijs van Ingen De Blauwe Schuur 29.06 201200157 31.86

DIS Justus Beijering ZPC AMERSFOORT NT 201201459
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA - RH

Programmanr. 23 Meisjes, 25m rugslag Minioren 5
25-6-2022 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floor Flikweert VZC 21.94 201101576 21.62
2. Roos Flikweert VZC 24.11 201101578 22.33
3. Femke Mandema Flevo NT 201100396 22.57
4. Vera Geutjes De Zwoer 25.81 201101098 23.07
5. Annemarie Neessen GoSwim 25.59 201102502 25.25
6. Lotte ter Burg De Blauwe Schuur 31.17 201102192 26.87
7. Marit Magendans De Vrije Slag 25.78 201101934 27.37
8. Mara van Veen De Zwoer NT 201102844 28.64
9. Annemijn van Maanen De Blauwe Schuur NT 201102194 29.39

10. Gerlinde Hannewijk VZC 37.59 201102346 32.39
AFGEM Aniek van de Kamp De Haaien 31.50 201102306
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Vallei 25 deel 6
Veenendaal, 25-6-2022

Programmanr. 24 Jongens, 25m rugslag Minioren 5
25-6-2022 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sjors Pijl Flevo 32.83 201100865 22.70
2. Kevin van den Berg De Blauwe Schuur 22.48 201100523 22.73
3. Amir Kchicheb VZC 26.78 201101915 24.08
4. Thom Verhoeff De Haaien 34.82 201101987 31.68
5. Mees van der Vaart De Haaien 30.27 201101985 32.92

AFGEM Evan Havenaar VZC 24.13 201102101

Programmanr. 25 Meisjes, 25m rugslag Junioren 3 en jonger
25-6-2022 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nysa Kunz ZPC AMERSFOORT 21.40 200901542 19.96
2. Benedikta Holbach ZPC AMERSFOORT NT 201003220 22.29
3. Evi de Wit Flevo NT 200804326 22.40
4. Lieke Mandema Flevo NT 200803138 22.91
5. Hilde Gorter De Haaien 24.34 201003110 24.73
6. Milla Holbach ZPC AMERSFOORT NT 200804526 26.57
7. Zoë van der Wal De Vrije Slag 27.37 201003336 26.81

AFGEM Kirsten Hogervorst De Fuut 24.73 201003268
AFGEM Mirthe Huisman De Fuut NT 200904040
AFGEM Tess Wijnen De Fuut 25.24 201002452
AFGEM Juliët van Loo VZC NT 200804614

Programmanr. 26 Jongens, 25m rugslag Junioren 2 en jonger
25-6-2022 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guus Pijl Flevo NT 200900691 20.61
2. Thomas Verschuur De Haaien 27.36 201001999 23.01
3. Konstantin Holbach ZPC AMERSFOORT NT 201002845 24.56
4. Christophe van Vulpen De Fuut 27.53 200903491 25.88
5. Bink van Eijden De Haaien 25.65 200903407 26.42
6. Kars Scheepmaker De Haaien NT 201002775 28.49

AFGEM Alon Meijer Flevo NT 200901551
AFGEM Adrian Olchowik VZC NT 200903365
AFGEM Dzenan Sabic VZC NT 201003079

Programmanr. 27 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
25-6-2022 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Amy van den Berg De Blauwe Schuur 22.73 201400074 22.77
2. Maike Peelen De Vrije Slag 26.90 201400026 24.05 FJ 1
3. Isabella Zouzinov VZC 26.17 201500028 24.05 FJ 2
4. Lieke van Ingen De Blauwe Schuur 27.01 201500008 25.90
5. Joie Wolsing De Blauwe Schuur 28.95 201400078 27.06
6. Floor Wouterson ZPC AMERSFOORT 30.11 201400144 28.55
7. Anniek van Ginkel VZC 28.42 201400146 28.96
8. Jikke van Daalen De Blauwe Schuur 36.20 201500058 30.67
9. Elin Stalenhoef De Blauwe Schuur 43.60 201500022 31.84

10. Feline Westra De Blauwe Schuur NT 201400394 34.69
11. Marit de Jong De Zwoer 34.74 201500114 35.33
12. Mette Vink VZC 39.40 201600008 36.18
13. Aurora Bons VZC 38.54 201400290 39.62
14. Fiene Madlener VZC 45.00 201400576 40.71

AFGEM Eva Simonse De Vrije Slag 27.31 201400058
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Programmanr. 28 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
25-6-2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tijl Dietvorst ZPC AMERSFOORT 19.55 201400001 19.46
2. Thom de Gans ZPC AMERSFOORT 22.53 201400009 22.07
3. Siem Vermeulen Flevo NT 201500057 27.03
4. Teijn de Gans ZPC AMERSFOORT 32.58 201600003 27.51
5. Zain Al Mardini De Vrije Slag 30.47 201400299 27.53
6. Jasper van Wijk VZC 32.68 201400319 28.02
7. Mats Hartholt ZPC AMERSFOORT 28.75 201500003 29.56
8. Lucas Krechting De Vrije Slag 32.33 201400223 29.78
9. Seth Witter De Vrije Slag 28.53 201400023 29.97

10. Seph Wolsing De Blauwe Schuur 32.00 201500041 37.65
11. Rowan van Voorthuizen De Vrije Slag 43.34 201400337 41.47
12. Lyam van der Zee VZC 33.31 201400095 43.77

Programmanr. 29 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3
25-6-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lenny Bokkers De Zwoer 18.59 201300390 17.68
2. Maud Heberle De Fuut 21.52 201300190 20.43
3. Jennifer Bos De Zwoer 20.79 201300912 21.29
4. Amelon van Dooren VZC 22.22 201300034 22.73
5. Lisse Bouwman VZC 23.22 201300926 23.20
6. Jada van Dijk ZPC AMERSFOORT 24.85 201300866 25.77
7. Eleanor Nales GoSwim 23.79 201300270 25.82
8. Juun van Daalen De Blauwe Schuur 25.96 201300570 26.19
9. Mira Kaim ZPC AMERSFOORT 25.47 201301078 26.37

10. Noor Schoffelen De Zwoer 28.82 201300772 27.36
11. Vera Magendans De Vrije Slag 27.39 201300436 28.62
12. Roos Westra De Blauwe Schuur 31.30 201300808 32.92
13. Lauren Bentum De Zwoer NT 201301186 34.60
DIS Charlotte Ligtelijn De Vrije Slag 22.95 201300850

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Emma Buitelaar Flevo 33.58 201300204

Programmanr. 30 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3
25-6-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kiril Kotev De Fuut NT 201300807 23.06
2. Jens Blankespoor De Vrije Slag 21.33 201300079 23.67
3. Maxime Buzepol De Zwoer 28.09 201300139 23.82
4. Boris Helsdingen De Zwoer 24.29 201300615 24.03
5. Matthiar Nap De Vrije Slag 22.00 201300269 24.67
6. Micha Stalenhoef De Blauwe Schuur 26.81 201300537 25.75
7. Ian Montagne VZC 27.50 201300607 25.97
8. Taha Al Mardini De Vrije Slag 26.79 201300755 26.92
9. Tim van Oosten De Blauwe Schuur 30.84 201201173 30.97

AFGEM Luke Adelaar De Fuut NT 201300619
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Programmanr. 31 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 4
25-6-2022 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liza van Ginkel VZC 23.18 201200680 20.40
2. Berit van Eupen De Blauwe Schuur 23.16 201201348 22.60
3. Mara Bax De Vrije Slag 24.38 201200642 22.62
4. Chantal Ruijter VZC 23.92 201200886 23.44
5. Debby Walhout GoSwim 25.93 201200728 23.84
6. Linde van Oostrum De Fuut 26.35 201201370 24.89
7. Amber Doornkamp De Zwoer 29.12 201201788 27.15
8. Suze de Jong De Vrije Slag 30.05 201201550 27.44
9. Demi Vermeulen Flevo NT 201201040 27.59

10. Serva Hamers De Blauwe Schuur 29.52 201201424 27.62
11. Sterre Jochmann De Zwoer 31.98 201201372 28.18
12. Zoë Verwijmeren De Fuut 31.09 201201798 28.75

AFGEM Ires Tempelman De Vrije Slag 29.86 201200906
AFGEM Julin Loorbach VZC NT 201201742

Programmanr. 32 Jongens, 25m vrije slag Minioren 4
25-6-2022 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jacob Brummelhuis De Zwoer 20.35 201200743 18.31
2. Levi van Bochove De Blauwe Schuur NT 201201579 19.37
3. Hayo Hoogervorst VZC 19.46 201200893 19.52
4. Thijmen van de Lagemaat De Blauwe Schuur 20.63 201201185 19.80
5. Erik Hovhannisyan VZC 26.19 201201355 23.53
6. Thijs van Ingen De Blauwe Schuur 24.08 201200157 25.62
7. Justus Beijering ZPC AMERSFOORT 27.95 201201459 27.52

Programmanr. 33 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 5
25-6-2022 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floor Flikweert VZC 18.54 201101576 18.14
2. Roos Flikweert VZC 20.30 201101578 18.48
3. Vera Geutjes De Zwoer 21.85 201101098 19.40
4. Femke Mandema Flevo NT 201100396 19.96
5. Annemarie Neessen GoSwim 24.07 201102502 22.43
6. Mara van Veen De Zwoer NT 201102844 22.75
7. Lotte ter Burg De Blauwe Schuur 28.32 201102192 23.79
8. Marit Magendans De Vrije Slag 22.75 201101934 24.65
9. Annemijn van Maanen De Blauwe Schuur NT 201102194 31.95

10. Gerlinde Hannewijk VZC 39.10 201102346 32.19
AFGEM Aniek van de Kamp De Haaien 31.03 201102306

Programmanr. 34 Jongens, 25m vrije slag Minioren 5
25-6-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kevin van den Berg De Blauwe Schuur 19.22 201100523 19.22
2. Sjors Pijl Flevo 24.88 201100865 19.23
3. Amir Kchicheb VZC 26.13 201101915 24.44
4. Thom Verhoeff De Haaien 26.67 201101987 24.69
5. Mees van der Vaart De Haaien 28.13 201101985 29.37

AFGEM Evan Havenaar VZC 21.48 201102101
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Programmanr. 35 Meisjes, 25m vrije slag Junioren 3 en jonger
25-6-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nysa Kunz ZPC AMERSFOORT 17.45 200901542 16.19
2. Benedikta Holbach ZPC AMERSFOORT NT 201003220 18.06
3. Lieke Mandema Flevo NT 200803138 18.34
4. Evi de Wit Flevo NT 200804326 18.69
5. Hilde Gorter De Haaien 22.00 201003110 20.21
6. Milla Holbach ZPC AMERSFOORT NT 200804526 21.08
7. Zoë van der Wal De Vrije Slag 24.26 201003336 24.65

AFGEM Kirsten Hogervorst De Fuut 19.67 201003268
AFGEM Mirthe Huisman De Fuut NT 200904040
AFGEM Tess Wijnen De Fuut 20.42 201002452
AFGEM Juliët van Loo VZC NT 200804614

Programmanr. 36 Jongens, 25m vrije slag Junioren 2 en jonger
25-6-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guus Pijl Flevo NT 200900691 17.36
2. Thomas Verschuur De Haaien 24.14 201001999 19.18
3. Kars Scheepmaker De Haaien 22.54 201002775 21.75
4. Christophe van Vulpen De Fuut 24.03 200903491 22.35
5. Konstantin Holbach ZPC AMERSFOORT NT 201002845 22.78
6. Bink van Eijden De Haaien 23.51 200903407 22.95

AFGEM Alon Meijer Flevo NT 200901551
AFGEM Adrian Olchowik VZC NT 200903365
AFGEM Dzenan Sabic VZC NT 201003079


